Cl. XV. *Stam. idiogynis.*

Euphorbiae.	Ord. 1.	==	Monoec, Dioecia, Dodecandria.
Cucurbitaceae.	- 2.	==	Monoecia.
Pasifloreae.	- 3.	==	Gynandria.
Urticaceae, Amentaceae, et Coniferae.	- 4-6.	==	Mon-Dioecia. Polygamia.

Cl. XVI. *Plantae incertae Sedis!*

Diversis Cl. respondent Linnaei.

Quae quidem non plane elaborata esse, facile intelligitur, sed tantum quatenus mihi in plantis, quas ego possideo, transcribendis ex Systemate Linnaeano ad illud Jusseuii profuere. Neque omnia per totum ordinem semper valent, exceptiones plures obveniunt. Quidam ordines plane desunt, maxime plantas peregrinas continentes, quas equidem non possidebam et non obviam quare mihi veniebant; neque longius persecutus sum in iis enumerandis, quod angustia libelli hoc prohibet. Facillime tamen quisque hoc possit, patientia satis instructus.

Valete! Favete!

F. H. B. B. B. B.

1875